
Id: BSXOM-MLDQB-MVOAO-KSTLK-SQZXY. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/19/6/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie:  

dokonania zmian składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 400 f ust. 2 pkt 1 i ust. 7  

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 25 z 2008 roku, poz. 150 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Odwołuje się Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, Panią Annę Wrześniak, 

ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach.  

§ 2.  

Powołuje się Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Pana Bernarda Błaszczyka, do składu 

Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


